

THE HONGKONG AND SHANGHAI HOTELS, LIMITED 香港上海大酒店有限公司

<u>即時發布</u> <u>2008年6月2日</u>

香港上海大酒店有限公司 委任新財務董事

香港(2008 年 6 月 2 日) — 香港上海大酒店有限公司(「香港上海大酒店」) 董事總經理兼行政總裁郭敬文先生宣佈委任郭禮賢先生爲本集團財務董事兼財務總裁, 由 2008 年 9 月 1 日起生效。

與此同時,郭禮賢先生獲委任爲集團管理委員會及財務委員會成員,亦將獲委任爲集團旗下大部分公司的董事,自 2008 年 9 月 1 日起生效。

郭氏今年 39 歲,自荷蘭銀行(香港)加盟香港上海大酒店。彼於荷蘭銀行(香港)出任董事總經理兼併購及資本市場亞洲區主管。郭先生於 2000 年加盟荷蘭銀行(香港),於香港及英國擔任多個高級職位,包括出任董事總經理兼電信部亞洲區主管,和董事總經理兼電信、傳媒及科技部歐洲區主管。

在此之前,郭禮賢先生於倫敦匯豐投資銀行工作達十年,其後奉調法國、菲律賓及香港等地。彼畢業於愛丁堡大學,持有法律學士(榮譽)學位。

郭禮賢先生的新職務包括負責本集團之企業財務事宜,並將在香港上海大酒店的擴展及重 建計劃中肩負重任。

關於香港上海大酒店

香港上海大酒店於1866年成立,爲香港聯合交易所上市公司(股份編號:0045),其附屬公司業務包括持有並管理位處亞洲及美國主要都會的豪華酒店、商用及住宅物業。集團旗下酒店包括位於香港、紐約、芝加哥、比華利山、東京、曼谷、北京王府、馬尼拉、上海(2009年開幕)的半島酒店,及加州喀麥爾鶉園渡假酒店及高爾夫球會。集團旗下物業包括淺水灣綜合建築物、山頂凌霄閣及山頂纜車、聖約翰大廈和越南胡志明市的The Landmark。

有關新聞稿之詳情,請聯絡:

香港上海大酒店有限公司

公司事務經理

劉嘉霖

電話:(852) 2840 7788 傳真:(852) 2840 7567

電郵: irenelau@peninsula.com

網站: www.hshgroup.com, www.peninsula.com